Endurance Guazzone Sociale - Gara

Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 4 TACCHINI U. ;;":‘gg_g:;as 3 3:35.573 13:45:34.824 6 3:44.576 13:56:32.140 9 3:46.211 14:09:21.428
1 3.19.185 13:38:01.558 4 3:50.978 13:49:25.802 7 4:19.706 14:00:51.846 10 14:13:00.197
5 3:16.854 13:41:18.412 5 3:39.847 13:53:05.649 8 4:15.700 14:05:07.546 11 3:40.970 14:16:41.167
3 3.17.887 13:44:36.299 6 3:44.067 13:56:49.716 9 3:26.929 14:08:34.475 12 3:51.482 14:20:32.649
4 3:16.979 13:47:53.278 7 4:04.104 14:00:53.820 10 3:31.811 14:12:06.286 13 3:48.010 14:24:20.659
5 4:93.393 13:52:16.671 8 4:07.194 14:05:01.014 11 3:32.333 14:15:38.619 14 3:47.658 14:28:08.317
6 4:18.007 13:56:34.678 9 14:08:33.249 12 3:49.720 14:19:28.339 15 3:40.595 14:31:48.912
7 3.53.506 14:00:38.274 10 3:32.581 14:12:05.830 13 3:43.067 14:23:11.406 16 3:43.770 14:35:32.682
3 3.37.545 14:04:05.819 11 3:35.220 14:15:41.050 14 3:39.826 14:26:51.232 Po. 8- #5BENASCIUTTIF. 2‘?3{’_’2;";,%
9 3.40.803 14:07:46.622 12 3:43.548 14:19:24.598 15 4:20.954 14:31:12.186 1 4:09.842 13:38:46.496
10 3.21.634 14:11:08.256 13 3:40.856 14:23:05.454 16 4:10.174 14:35:22.360 5 3:32.837 13:42:19.333
1 14:14:22.279 14 3:40.200 14:26:45.654 Po. 6 - # 6 GIGI B. e re 3 3:33.960 13:45:53.302
12 3:14.848 14:17:37.127 15 3:44.521 14:30:30.175 1 4:13.628 13:38:50.282 4 3:54.347 13:49:47.649
13 4:16.198 14:21:53.325 16 4:03.496 14:34:33.671 2 3:37.185 13:42:27.467 5 3:44.854 13:53:32.503
14 4:11.892 14:26:05.217 Po. 4-#16 TOGNINALLIF. | TE;@"&% 3 3:38.339 13:46:05.806 6 3.48.306 13:57:20.809
15 3:46.001 14:29:51.218 1 13:38:18.676 4 3:53.515 13:49:59.321 7 4:12.599 14:01:33.408
16 3:41.911 14:33:33.129 2 3:30.626 13:41:49.302 5 3:47.335 13:53:46.656 8 4:03.190 14:05:36.598
Po. 2 - #8 VILLA M. 'i'f;é‘”lfgg 3 3:31.313 13:45:20.615 6 3:46.571 13:57:33.227 9 3:36.111 14:09:12.709
1 3.27.329 13:38:05.414 4 3:54.605 13:49:15.220 7 4:01.393 14:01:34.620 10 3:28.205 14:12:40.914
5 3.31.508 13:41:37.012 5 3:49.332 13:53:04.552 8 4:02.901 14:05:37.521 11 14:16:07.574
3 3.34.487 13:45:11.499 6 3:47.760 13:56:52.312 9 3:40.757 14:09:18.278 12 3:46.892 14:19:54.466
4 3.53.772 13:49:05.271 7 4:03.449 14:00:55.761 10 14:12:44.936 13 3:45.041 14:23:39.507
5 3:40.870 13:52:46.141 8 4:06.214 14:05:01.975 11 3:31.380 14:16:16.316 14 3:47.718 14:27:27.225
6 3.41.599 13:56:27.740 9 3:37.436 14:08:39.411 12 3:47.541 14:20:03.857 15 4:06.414 14:31:33.639
7 4:26.481 14:00:54.221 10 3:28.649 14:12:08.060 13 3:43.686 14:23:47.543 16 4:01.186 14:35:34.825
3 2:16.216 14:05:10.437 11 3:33.546 14:15:41.606 14 3:42.884 14:27:30.427
9 2:01.498 14:09:11.935 12 3:55.054 14:19:36.660 15 3:57.108 14:31:27.535
10 14:12:38.451 13 3:49.691 14:23:26.351 16 3:57.300 14:35:24.835
11 3:28.197 14:16:06.648 14 3:46.645 14:27:12.996 Po.7-#13 DEBORTOLIL. i ey
12 3:46.462 14:19:53.110 15 4:03.291 14:31:16.287 1 4:22.190 13:38:58.844
13 3:38.572 14:23:31.682 16 3:59.170 14:35:15.457 2 3:38.940 13:42:37.784
14 3:37.494 14:27:09.176 Po.5-#12 BRUSAS. g 3 3:43.958 13:46:21.042
15 3:37.414 14:30:46.590 1 3:27.318 13:38:11.785 4 4:02.177 13:50:23.219
16 3:44.692 14:34:31.282 2 3:32.585 13:41:44.370 5 3:51.681 13:54:14.900
Po. 3 - # 30 COPRENI C. . 'i'f(f)g”snzé 3 13:45:08.483 6 3:48.067 13:58:02.967
1 3.36.517 13:38:25.891 4 3:54.561 13:49:03.044 7 3:46.962 14:01:49.929
By 3:33.360 13:41:59.251 5 3:44.520 13:52:47.564 8 3:45.288 14:05:35.217

Fastest lap: 2:52.395
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Endurance Guazzone Sociale - Gara

Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - #3 MARIC. . [2"?5”1";’1 3 3:40.680 13:46:29.710 6 4:04.552 13:58:32.989 9 3:42.822 14:09:55.082
1 348,607 13:38:54.986 4 4:00.730 13:50:30.440 7 3:52.561 14:02:25.550 10 3:41.146 14:13:36.228
5 3:40.908 13:42:35.804 5 3:48.961 13:54:19.401 8 3:47.674 14:06:13.224 11 3:43.328 14:17:19.556
3 3:41.680 13:46:17.574 6 3:49.264 13:58:08.665 9 3:42.546 14:09:55.770 12 14:20:11.951
4 3.48.455 13:50:06.029 7 4:03.174 14:02:11.839 10 3:32.612 14:13:28.382 13 3:49.893 14:24:01.844
5 3:41.111 13:53:47.140 8 3:58.494 14:06:10.333 11 14:17:00.354 14 3:56.513 14:27:58.357
6 3.43.014 13:57:30.154 9 14:09:22.864 12 4:00.554 14:21:00.908 15 4:57.591 14:32:55.948
7 4:01.053 14:01:31.207 10 3:38.486 14:13:01.350 13 3:50.850 14:24:51.758 Po. 16 - # 23 RANZATO C. Dif: i”[';%
3 3:58.392 14:05:29.599 11 3:41.465 14:16:42.815 14 4:09.898 14:29:01.656 1 414378 13:38:51.032
9 3.48.203 14:09:17.802 12 3:51.710 14:20:34.525 15 3:41.246 14:32:42.902 5 2:10.009 13:43:01.041
10 337,047 14:12:54.849 13 3:45.087 14:24:19.612 16 3:56.044 14:36:38.946 3 3.41.435 13:46:42.476
1 14:16:31.750 14 358454 14:28:18.066 Po.14-#50 CORALLOV. 31005 4 3:49.933 13:50:32.409
12 3:41.511 14:20:13.261 15 3:52.687 14:32:10.753 1 3:44.519 13:38:48.579 5 3:49.124 13:54:21.533
13 3:40.693 14:23:53.954 16 3:52.215 14:36:02.968 2 3:42.431 13:42:31.010 6 3:50.449 13:58:11.982
14 3:43.294 14:27:37.248 Po.12-#35CANDUCIC. [z)'f;;rg';néos 3 3:41.814 13:46:12.824 7 4:21.904 14:02:33.886
15 4:04.775 14:31:42.023 1 4:23.652 13:39:00.306 4 3:41.833 13:49:54.657 8 4:07.677 14:06:41.563
16 4:01.217 14:35:43.240 2 3:42.193 13:42:42.499 5 13:53:33.459 9 3:39.244 14:10:20.807
Po.10- #7 PIANTANIDA Q. , 3‘%’”5'3% 3 3:45.115 13:46:27.614 6 3:40.864 13:57:14.323 10 14:13:50.703
1 4:01.055 13:39:01.127 4 4:03.938 13:50:31.552 7 4:15.669 14:01:29.992 11 3:36.929 14:17:27.632
2 3:58.573 13:42:59.700 5 3:48.905 13:54:20.457 8 3:56.419 14:05:26.411 12 3:42.953 14:21:10.585
3 2:00.374 13:47:00.074 6 3:49.449 13:58:09.906 9 4:12.024 14:09:38.435 13 3:47.887 14:24:58.472
4 3:44.961 13:50:45.289 7 4:02.599 14:02:12.505 10 3:43.159 14:13:21.594 14 4:09.001 14:29:07.473
5 3:41.007 13:54:26.296 8 3:58.237 14:06:10.742 11 3:41.571 14:17:03.165 15 4:01.020 14:33:08.493
6 3.44.124 13:58:10.420 9 3:40.768 14:09:51.510 12 3:44.337 14:20:47.502
2 3.49.359 14:01:59.779 10 3:37.916 14:13:29.426 13 3:39.617 14:24:27.119
3 3:38.073 14:05:37.852 11 14:17:07.175 14 3:59.311 14:28:26.430
9 1:06.912 14:09:44.764 12 3:58.278 14:21:05.453 15 4:19.961 14:32:46.391
10 P 14:13:44.955 13 3:47.686 14:24:53.139 16 3:57.340 14:36:43.731
11 3:58.849 14:17:43.804 14 3:50.804 14:28:43.943 Po.15-#9ROMANOC. "I
12 3:40.422 14:21:24.226 15 3:51.458 14:32:35.401 1 3:44.520 13:38:49.533
13 3:35.153 14:24:59.379 16 3:51.563 14:36:26.964 2 2:08.081 13:42:57.614
14 3:41.533 14:28:40.912 Po.13-#39LUPANOC. . 30egny 3 343281 13:46:40.895
15 14:32:12.077 1 4:17.472 13:38:54.126 4 3:56.472 13:50:37.367
16 3:31.650 14:35:43.727 2 3:37.532 13:42:31.658 5 3:53.350 13:54:30.717
Po.11-#21 MAPELLIC. g'f;;fgg 3 3:43.717 13:46:15.375 6 3:54.551 13:58:25.268
1 4:29.366 13:39:06.020 4 4:17.752 13:50:33.127 7 3:49.523 14:02:14.791
By 3:43.010 13:42:49.030 5 3:55.310 13:54:28.437 8 3:57.469 14:06:12.260

Fastest lap: 2:52.395
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Endurance Guazzone

Sociale - Gara

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 17 CIRRINCIONE C Dii‘ irig% 5 4:07.106 13:55:03.160
1 13:38:16.874 6 3:58.811 13:59:01.971
2 3:31.175 13:41:48.049 7 3:53.336 14:02:55.307
3 3:32.007 13:45:20.056 8 3:53.294 14:06:48.601
4 4:31.264 13:49:51.320 9 3:56.348 14:10:44.949
5 4:23.120 13:54:14.440 10 14:14:36.221
6 4:26.380 13:58:40.820 11 3:52.408 14:18:28.629
7 3.46.473 14:02:27.293 12 3:54.130 14:22:22.759
8 3.46.435 14:06:13.728 13 3:57.127 14:26:19.886
9 3.43.397 14:09:57.125 14 3:57.803 14:30:17.689
10 3:39.351 14:13:36.476 15 3:52.856 14:34:10.545
1 3:31.323 14:17:07.799 Po. 20 - # 14 FARE M. o
12 4:23.217 14:21:31.016 1 3:27.536 13:38:10.873
13 4:11.747 14:25:42.763 2 13:41:38.088
14 3:44.443 14:29:27.206 3 3:29.757 13:45:07.845
15 3:43.248 14:33:10.454 4 3:55.875 13:49:03.720
Po. 18 - # 15 LAVAZZA B. Dif:— i"[‘;‘; 5 3:36.157 13:52:39.877
1 4:31.478 13:39:08.132 6 3:46.811 13:56:26.688
2 3:55.153 13:43:03.285 7 4:19.767 14:00:46.455
3 13:46:48.169 8 4:14.366 14:05:00.821
4 4:07.551 13:50:55.720 9 10:18.362 14:15:19.576
5 4:03.740 13:54:59.460 10 3:48.569 14:19:08.145
6 3:56.453 13:58:55.913 11 4:25.526 14:23:33.671
7 3:52.041 14:02:47.954 12 4:18.551 14:27:52.222
8 3:51.095 14:06:39.049 13 3:33.332 14:31:25.554
9 4:01.000 14:10:40.049 14 3:51.343 14:35:16.897
10 3:54.292 14:14:34.341
11 3:49.569 14:18:23.910
12 3:57.156 14:22:21.066
13 3:57.399 14:26:18.465
14 3:46.271 14:30:04.736
15 3:56.934 14:34:01.670
Po.19-#28 VETTOREF. "7 110"
1 4:26.949 13:39:03.603
2 3:56.531 13:43:00.134
3 3:51.885 13:46:52.019
4 4:04.035 13:50:56.054

Fastest lap: 2:52.395
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